Moto-All.ru

CITMCOK OETAJIEY [IJ14 "BODYWORK - LOWER FAIRINGS" TRIUMPH

TT600

//OEM.MOTO-ALL.RU/
TEJL: +7 (495) 177-12-75




CITMCOK OETAJIEY [IJId "BODYWORK - LOWER FAIRINGS" TRIUMPH

TT600

//OEM.MOTO-ALL.RU/
TEJL: +7 (495) 177-12-75

T2304620-MH

CpOK IIOCTaBKu OT 27 gHel

FAIRING,SIDE,LH,PNT,DC
L,SILVER

T2304623-CM

CpoK IOCTaBKY OT 27 gHel

FAIRING,SIDE,LH,PNTD&
DEC,RED

T2304621-MH

CpoK IIOCTaBKH OT 27 gHEH

FAIRING,SIDE,LH,PNTD&
DEC,SILV

T2304623-PG

CpOK 1OCTaBKu OT 27 OHEHN

FAIRING,SIDE,LH,PNTD &
DEC BLK

T2304623-FA

CpOK 1oCTaBKu OT 27 OHEH

FAIRING,SIDE,LH,PNTD &
DEC YEL

T2304623-JD

CpoK IIOCTaBKH OT 27 gHel

FAIRING SIDE LH PNTD &
DEC BLU

T2304623-MH

CpoK IIOCTaBKY OT 27 gHel

FAIRING,SIDE,LH,(DECAL
BLUE

T2304622-FA

CpoK IIOCTaBKH OT 27 gHEH

FAIRING,SIDE,LH PNTD &
DEC

T2304622-MH

CpOK 1OCTaBKu OT 27 OHEHN

FAIRING,SIDE,LH,(DECAL
RED

T2304622-HG

CpOK 1IOCTaBKH OT 27 OHEHN

FAIRING,SIDE,LH,PNTD &
DEC

T2304620-FA

CpOK 1OCTaBKu OT 27 OHEHN

FAIRING,LH,YELLOW

FAIRING SIDE, LH, PNTD

1 T2304624-MH CpoK IIOCTaBKH OT 27 gHEH & DEC 1
2 T2304613-D Cpox mocTarku ot 27 mHed g%g‘ﬁ% SIDE RHPNYD & |
2 T2304613-FA Cpox mocTasky ot 27 mHei S%ICR;I;%SIDE'RH'PNTD &1
2 T2304613-PG CpoK IIOCTaBKu OT 27 gHel EIEE{IQ\II-'%SIDE,RH,PNTD . 1
2 T2304611-MH CpOK II0CTaBKH OT 27 fHel g%gR’ISI\IILG\’/SIDE’RH'PNTD& 1
2 T2304613-CM CpoK IIOCTaBKH OT 27 gHEH g%g{,IRI\]IE%SIDE’RH’PNTD& 1
2 T2304613-MH Cpox mocTarku ot 27 mHed E‘E{ENG'SIDE'RH'(DECAL 1
2 T2304612-FA Cpox mocTasky ot 27 mHei S%ICRING'SIDE'RH'PNTD &1
2 T2304612-MH CpoK IIOCTaBKH OT 27 gHel E%gUNG’SIDE’RH’(DECAL 1
2 T2304612-HG CpOK II0CTaBKH OT 27 fmHel ZAISP;:I(I:\I G, SIDE,RH,PNTD 1
2 T2304610-FA CpOK II0CTaBKH OT 27 IHel FAIRING,RH,YELLOW 1
2 T2304614-MH Cpox mocTaKk ot 27 mHeii FAINING SIDE, RHL ENTD |9
2 T2304610-MH CpoK IIOCTaBKu OT 27 gHel E{\SIEI\I;{E%SIDE,RH,PNT,DC 1
3 T3330748 CpoK IOCTaBKH OT 27 gHel )S(%F:ZE IYVS’?SUT/ HD,SHLD,M6 8
4 T3330197 CpoK IIOCTaBKH OT 27 gHEH ;%%Vgxil;Tsl/{SD ! 10
5 T3550094 Cpox mocTarku ot 27 mHei ‘;Yffg%NYLON'“As X1
6 3350050-T0301 CpoK IIOCTaBKH OT 27 gHEH WELLNUT M5 2




7 T3351052 CpOK 1oCTaBKu OT 27 oHeH NUT,CAPTIVE,M,4-5.5MM 14
8 T2303930 CpoK IIOCTaBKY OT 27 gHEH PAD,FOAM,FAIRING,L/H,S 1
MALL
9 T2303920 CpOK 1oCcTaBku OT 27 oHeH PAD,FOAM,FAIRING, R/H,S 1
MALL
10 T2303910 Cpox mocTasku ot 27 fHei PAD FOAM,FAIRING L/H,L |
ARGE
11 T2303900 Cpok mocTaskx ot 27 AHei PAD,FOAM,FAIRING,RHL |
ARGE
. BRKT.,SUPPORT,FAIRING,
12 T2303780 CpOK II0CTaBKH OT 27 fHel LOWER 1
13 T2303770 CpOK IIOCTaBKH OT 27 fHel BRKT,FAIRING LOWER 1
. BRKT,MNTNG,FAR &
14 T2303801 CpOK 1OCTaBKH OT 27 OHEHN RAD,LH 1
. BRKT,MNTNG,FAR &
15 T2303791 CpOK IIOCTaBKH OT 27 HHel RAD,RH 1
. INFILL
16 T2303690 CpoK IIOCTaBKH OT 27 gHel PANEL, RADIATOR,LH 1
. INFILL
17 T2303680 CpoK IIOCTaBKY OT 27 gHEH PANEL, RADIATOR, RH 1
. BOLT,HHF,LGHTD,M6X1.0
18 T3205063 CpOK 1OCTaBKH OT 27 oHeH X16,SLV 4
19 T3350111 CpoK 1mocTaBKu OT 27 gHEH NUT,CAPTIVE M6 4
20 T3700120 CpOK II0CTaBKH OT 27 mHEH RIVET, PLASTIC 6
21 T3205083 Cpok nocraBku oT 19 guei lz?’glt'sllj HF, LGHTD, M6 x 2
. FLANGED SLEEVE, M6
22 T3010014 CpoK IIOCTaBKu OT 27 gHEel BLACK 2
23 T3020031 CpOK 1IOCTaBKH OT 27 oHEH GROMMET, 11.8*2.5*10 2
24 T3351021 CpOK IIOCTaBKH OT 27 mHEH NUT,CAPTIVE,M6X1,SLV 2
. PAD, HEAT FOAM,RH
25 T2303940 CpoK IIOCTaBKu OT 27 gHEl LOWER 1
26 T3550098 Cpox mocTasku ot 27 fHei %Aﬁ?EZR'NYLON'”'Z X 8
27 T3330941 Cpok nocTaBku oT 19 gHel fgresvl\:’ But/Hd, Skt, M5 x 6
. SCREW, SKT HD,
27 T3330197 CpoK IOCTaBKY OT 27 gHEH M5X0.8X17, S/S 6




